
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023 M. MENO MĖGĖJŲ KOLEKTYVŲ VEIKLOS PROJEKTŲ

DALINIO FINANSAVIMO KONKURSO ORGANIZAVIMO

2023 m. balandžio     d.  Nr. P2E-
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
4 punktais, Trakų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. S1-334 „Dėl
Trakų  rajono  savivaldybės  meno  mėgėjų  kolektyvų  veiklos  projektų  dalinio  finansavimo  iš
savivaldybės  biudžeto  lėšų  taisyklių  patvirtinimo“,  Trakų  rajono savivaldybės  tarybos 2023 m.
vasario 2 d.  sprendimu Nr.  S1E-2 „Dėl Trakų rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio
veiklos  plano  patvirtinimo“  ir  2023  m.  vasario  2  d.  sprendimu Nr.  S1E-3  ,,Dėl  Trakų  rajono
savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“:

1. S k e l b i u  meno mėgėjų kolektyvų veiklos projektų dalinio finansavimo konkursą nuo
įsakymo įsigaliojimo dienos iki 2023 m. balandžio 25 d. 

2.  P  a v  e  d u  Kultūros  ir  turizmo skyriaus  specialistei  Gabijai  Zdebskytei organizuoti  ir
vykdyti meno mėgėjų kolektyvų veiklos projektų dalinio finansavimo 2023 m. konkursą:

2.1. Skelbti informaciją apie konkursą viešojoje erdvėje;
2.2. Iki 2023 m. balandžio 25 d. surinkti konkursines paraiškas, apibendrinti ir teikti Trakų

rajono  savivaldybės  kultūros  projektų  ir  meno  mėgėjų  kolektyvų  vertinimo  komisijos  nariams
vertinimui;

2.3.  Organizuoti  Trakų  rajono  savivaldybės  kultūros  projektų  ir  meno  mėgėjų  kolektyvų
vertinimo  komisijos  posėdį,  iki  2023  m.  gegužės  5  d.  parengti  dokumentus  dėl  meno  mėgėjų
kolektyvų  veiklos  projektų  dalinio  finansavimo,  informuoti  veiklų  vykdytojus  apie  komisijos
sprendimus dėl pateiktų paraiškų;

2.4. Iki 2023 m. gegužės 5 d. organizuoti finansavimo sutarčių pasirašymą, vykdyti sutarčių
įsipareigojimų vykdymo kontrolę.

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Kultūros ir turizmo skyriui.
 

Administracijos direktorė            Jolanta Abucevičienė

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė
Gabija Zdebskytė

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-04-05 3:30:48
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL 2023 M. MENO MĖGĖJŲ KOLEKTYVŲ
VEIKLOS PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO
KONKURSO ORGANIZAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-05 Nr. P2E-290

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Abucevičienė, Administracijos direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-05 11:17:16 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-05 11:17:17 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-26 11:03:05 AM–2023-11-26 11:03:05 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-05 11:17:23 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-05 3:30:48 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2023-04-05 3:30:48 PM atspausdino Gabija
Zdebskytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


